
UCHWAŁA NR XXIV/219/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu 
na rok 2026: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 r. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2025 r. 

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2025r. oraz stopnia zaawansowania realizacji 
programów wieloletnich. 

4. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2026 r. i kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej. 

5. Opiniowanie projektu budżetu na 2027 r. 

6. Opiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

7. Informacja na temat uzyskania oraz wykorzystania środków zewnętrznych. 

8. Monitorowanie realizacji głównych inwestycji – zgodność z budżetem i harmonogramem. 

9. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji. 

10. Sprawy bieżące. 

§ 2. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Grójcu na rok 2026: 

1. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

2. Zgłaszanie i opiniowanie wniosków oraz konsultowanie spraw dotyczących edukacji publicznej, kultury, 
sportu i bezpieczeństwa. 

3. Rozpatrywanie spraw bieżących i zgłaszanych inicjatyw. 

4. Współpraca z dyrektorami oraz przedstawicielami placówek oświatowych z terenu Gminy i Miasta 
Grójec w ramach działań związanych z ich funkcjonowaniem. 

5. Współpraca z dyrektorami i przedstawicielami ośrodków kultury, sportu i rekreacji w zakresie realizacji 
przedsięwzięć oraz działalności podległych im placówek. 

6. Współpraca z przedstawicielami instytucji porządku publicznego i bezpieczeństwa w zakresie 
profilaktyki i prewencji oraz działań prozdrowotnych. 

7. Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy 
i Miasta Grójec w realizacji ich zadań statutowych. 

8. Udział członków Komisji w uroczystościach, imprezach spotkaniach, przeglądach i debatach w szkołach, 
instytucjach i obiektach na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

9. Komisja plenerowa w placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Grójec. 

§ 3. Zatwierdza się następujący Plan Pracy Komisji Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Grójcu na rok 
2026: 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5D6B00-84A6-4DE0-98E4-541970487D51. Uchwalony Strona 1



2. Współpraca ze Strażą Miejską w Grójcu, Komendą Powiatową Policji w Grójcu, Ochotniczą Strażą 
Pożarną w Grójcu, Sołtysami, Stowarzyszeniami Ekologicznymi oraz Dyrektorami szkół i przedszkoli na 
terenie Gminy i Miasta Grójec, w ramach promowania zachowań proekologicznych. 

3. Współpraca z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Grójcu. 

4. Ocena realizacji zadania tj. utrzymania dróg i chodników w okresie zimowym. 

5. Kontrola stanu technicznego dróg i chodników na terenie Gminy i Miasta Grójec 

6. Opracowanie potrzeb i zgłaszanie wniosków do projektu budżetu na 2027 r. 

7. Rozpatrywanie wniosków od mieszkańców dotyczących rozbudowy infrastruktury technicznej Gminy 
i Miasta Grójec. 

8. Udział członków komisji w uroczystościach, spotkaniach i imprezach na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2026: 

1. Styczeń–luty–marzec - kontrola Publicznej Szkoły Podstawowej w Lesznowoli po wykonaniu 
rozbudowy obiektu i sprawdzenie organizacji, funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

2. Maj-czerwiec - analiza wykonania budżetu Gminy Grójec za 2025 rok oraz przygotowanie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

3. Wrzesień-październik-listopad, zapoznanie się z projektem budżetu na 2027 rok i jego przeanalizowanie 
oraz wystawienie opinii. 

4. Cały rok - wykonywanie bieżących spraw związanych z zakresem kompetencji Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5D6B00-84A6-4DE0-98E4-541970487D51. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/219/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


